الله سبحانه و تعالی فرمايي:

﴿وَاللَّهُ غَالِبٌ عَلَىٰ أَمْرِهِ وَلَٰكِنَّ أَكْثَرَ النَّاسِ لَا يَعْلَمُونَ﴾ [يوسف: ۲۱]
ژباړه: الله سبحانه و تعالی پر هر څه غالب دی؛ خو اکثره خلک نه پوهیږي.

احمد عبدالوهاب

د حزب التحریر- ولایه سوريي د مطبوعاتي دفتر رییس

د صدور شمېره: ۰۰۴ / ۱۴۴۰

۱۴۴۰ هـ.ق، د ربیع الاول ۲۶ مه

۲۰۱۸ م، د دسیمبر ۴ مه، سه شنبه